THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kiểm tra, sát hạch (Vòng 2)

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ; Nghị

định 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày

02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;

Căn cứ Kế hoạch số 138/KH-LMHTX ngày 25/3/2024 của Liên minh HTX

tỉnh xã về việc tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số số 187/QĐ-LMHTX ngày 02/5/2024 của Liên minh

HTX tỉnh Phú Thọ về thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Liên minh HTX

tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Biên bản họp kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức thuộc Liên

minh HTX tỉnh Phú Thọ năm 2024 của Ban kiểm tra Phiếu dự tuyển vào ngày

09/5/2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Liên minh HTX tỉnh Phú Thọ thông báo kết quả

thí sinh đủ điều kiện tiêu chuẩn tham gia kiểm tra, sát hạch (Vòng 2), cụ thể như sau:

1. Tổng số thí sinh nộp Phiếu đăng ký dự tuyển: 06 thí sinh.

2. Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của thí sinh dự tuyển:

2.1. Tổng số thí sinh đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự tại Vòng 2 là:

06 thí sinh (Có danh sách kèm theo).

2.2. Tổng số thí sinh không đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự tại

Vòng 2 là: 0 thí sinh.

Các thí sinh đủ điều kiện dự tuyển viên chức (Vòng 2) liên hệ Ông Hoàng

Văn Tiệp - Chuyên viên Văn phòng, Thư ký Hội đồng (SĐT: 0983.314.477) trước

ngày 15/5/2024 để nhận hướng dẫn ôn tập và lịch tổ chức kỳ kiểm tra, sát hạch của

Hội đồng tuyển dụng./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (b/c);

- CT LMHTX (để b/c);

- Hội đồng TD và Ban GS;

- Trang thông tin điện tử LMHTX tỉnh;

- Lưu: VT, HĐTD.

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

LIÊN MINH HTX TỈNH PHÚ THỌ

Vũ Thị Minh Tâm

LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ TỈNH PHÚ THỌ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:  01/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 13 tháng 5 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T16:30:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Minh Tâm<tamvtm@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T16:31:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Minh Tâm<tamvtm@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!